
   

 Protokół Nr 24/2020 

z posiedzenia 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 

w dniu 12 października 2020 r. 

 

Obecni wg załączonej list obecności /zał. nr 1/. 

Stan obecnych członków Komisji (5 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 

Zaproszone osoby: 

Dorota Mleczko – Dyrektor Muzeum Pamięci Mieszkaoców Ziemi Oświęcimskiej(w organizacji), 

Jerzy Chrząszcz – Główny Specjalista w Wydziale Promocji Powiatu, Kultury i Sportu w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu. 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

2. Informacja o działalności Muzeum Pamięci Mieszkaoców Ziemi Oświęcimskiej (w organizacji). 

3. Przegląd obiektów zabytkowych w ramach Powiatowego Programu Opieki nad zabytkami. 

4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeo Komisji. 

5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący Leszek Szuster otworzył posiedzenie Komisji oraz przedstawił porządek obrad. 

Ad.2. Informacja o działalności Muzeum Pamięci Mieszkaoców Ziemi Oświęcimskiej (w organizacji) 

/zał. nr 2/. 

Ww. informację przedstawiła Dorota Mleczko. 

Przewodniczący Komisji Leszek Szuster zabrał głos w dyskusji. 

Komisja przyjęła przedstawioną informację. 

Ad.3. Przegląd obiektów zabytkowych w ramach Powiatowego Programu Opieki nad zabytkami /zał. nr 3/ . 

Ww. przegląd przedstawił Jerzy Chrząszcz. 

Przewodniczący Komisji Leszek Szuster zadał pytania do ww. informacji. 

Jerzy Chrząszcz  Główny specjalista w Wydziale Promocji, Kultury i Sportu udzielił odpowiedzi. 

Komisja przyjęła przedstawioną informację. 

Ad. 4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeo Komisji. 

Komisja przyjęła protokół Nr 22/2020 Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu  

z dnia 14 września 2020 r. 

Wynik głosowania: za:  5 radnych, przeciw: 0, wstrzymujących się: 0. 
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Komisja przyjęła protokół Nr 23/2020 Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu  

z dnia 21 września 2020 r. 

Wynik głosowania: za:  5 radnych, przeciw: 0, wstrzymujących się: 0. 

Ad. 5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 9 listopada 2020 r. o godz. 1600 w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu sala 101A – I piętro. 

Tematy:  

Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Sprawozdanie z działao proekologicznych  

i antysmogowych na terenie powiatu oświęcimskiego za rok 2019. Zaopiniowanie bieżących projektów 

uchwał Rady Powiatu. Przyjęcie „Programu współpracy Powiatu Oświęcimskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalnośd pożytku publicznego  

na rok 2021”. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Komisji. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji.  

Zaproszone osoby: 

Agnieszka Adamczyk – Naczelnik  Wydziału Ochrony Środowiska (godz. 1600), 

Barbara Leszczyńska – Naczelnik Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym  

w Oświęcimiu (godz. 1630). 

Na powyższym posiedzenie Komisji zakooczono. 

Przewodniczący 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 

 

Leszek Szuster 

Dokument sporządziła: Anna Sporysz 


